香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd.
（於日本註冊成立的有限公司）

（股份代號：06889）

自願公告
DYNAM CO., LTD. 董事及其他主要職位之重大變動

本公告乃由 DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd.（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司於二零二零年五月二十七日刊發的公告，內容有關（其中包括）本公司全資附屬公

司 Dynam Co., Ltd.（「Dynam」）董事及其他主要職位之建議變動。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，於本公告日期舉行之 Dynam 股東週年大會（「Dynam 股

東週年大會」）上，Dynam 董事職位之變動已按照建議獲批准，詳情載於下文。此外，董事會宣

佈，於緊隨 Dynam 股東週年大會後舉行之 Dynam 董事會會議上，Dynam 代表董事及其他主

要職位之變動已按照建議獲批准，詳情載於下文。

姓名 新職位 原職位

保坂明 代表董事兼總裁 董事

水谷義之 董事總經理 董事總經理

坂本誠 董事 董事總經理

松岡大成 董事 董事

川野創平 董事 董事

佐藤公治 董事 董事

承董事會命

DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd.

董事長
藤本達司

日本東京，二零二零年六月十八日

截至本公告日期，本公司非執行董事為藤本達司先生、佐藤洋治先生、佐藤公平先生及牛島憲明
先生；及本公司獨立非執行董事為高野一郎先生、加藤光利先生、葉振基先生、村山啓先生及神田
聖人先生。